
Comune di Marigliano
Città Metropolitana di Napoli

DETERMINAZIONE   
SETTORE V

RESPONSABILE  DEL SETTORE: dott. Pasquale De Stefano

Registro  Generale n. ___61_____del_03/02/2021__________

Registro  Settore  n. 7 del 28/01/2021

OGGETTO:.Liquidazione compenso ai componenti dell’Organo di Controllo interno, di Gestione e Nucleo di Valutazione 2°
semestre 2020

(*)  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.  
- Numero di impegno: 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: 

La   presente  determinazione è  pubblicata all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15  giorni  consecutivi
dal__________________.

                                                                                                                                       Il  Messo Comunale
                                                                                                                                                              

                                                                                                                         ______________________

                                                                   
                                                                                                                           Il Responsabile del Settore
                                                                                                                            dott. Pasquale de Stefano



IL RESPONSABILE del SETTORE

PREMESSO che:

 con decreto sindacale n.  del 31/12/2018 è stato costituito l’Organo di Controllo interno, di
Gestione e Nucleo di Valutazione, per il biennio 2019/2020, nelle seguenti persone:

1. Serpico Graziano Presidente
2. Egizio Rosa Componente
3. Lombardi Angela Componente
4. Maritato Carmine Componente
5. Vacca Raffaele Componente

Preso Atto  che in data 21/08/2020 il componente Lombardi Angela ha rassegnato le dimissioni
dall’incarico dalla commissione;

Visto che:

 sono state trasmesse dai componenti le fatture elettroniche per il compenso dovuto, per il
2° semestre 2020:

1. Serpico Graziano n. 1/00003 del 04/01/2021 di € 2.283,84 compreso Cassa e IVA;
2. Egizio Rosa n. 1 del 12/01/2021 di € 1.872,00 compreso cassa ed esente IVA;
3. Maritato Carmine n. 1 del 12/01/2021 d € 2.283,84 compreso Cassa e IVA;
4. Vacca Raffaele n. 3 del 07/01/2021 di € 2.283,84 compreso cassa e IVA;

 la  certificazione  della  regolarità  contributiva  della  Cassa  Nazionale  di  Previdenza  e
Assistenza  dei Dottori Commercialisti del componente:

1. Maritato Carmine prot. n. 5065/2021 del 12/01/2021;
 le dichiarazioni sostitutive di certificazione della regolarità contributiva:

1. Serpico Graziano
2. Egizio Rosa    
3. Vacca Raffaele 

Ritenuto poter procedere alla liquidazione dei compensi dovuti;

Visti: 

 il D.Lgs. n. 267/2000;
 lo statuto comunale; 
 il regolamento comunale di contabilità; 

DETERMINA

 di liquidare la somma complessiva di € 8.723,52 comprensiva di CNPADC e IVA, ai
componenti dell’Organo di Controllo per le prestazioni svolte nel 2° semestre 2020,
così distinta:



COMPONENTI CODICE FISCALE IMPORTO FATTURA IMPORTO NETTO E ACCREDITO

Serpico Graziano SRPGZN64S24G812R
€ 2.283,84
(compreso

Cassa e IVA)

n. 1/00033
del 27/07/220

Netto  di R.A. € 1.923,84
ITxxxxxxxxxxx

Egizio Rosa GZERSO77M63F839N

€  1.872,00
(compreso

Cassa - esente
IVA e R.A.)

n. 1 del
24/07/2020

Netto €  1.782,00
Ixxxxx

Maritato Carmine MRTCMN78M10A509F
€  2.283,84
(compreso

Cassa e IVA)

n. 1 del
06/12/2019

Netto di R.A. €  1.923,84
ITxxxxxxxxxxxxxx

ca Raffaele VCCRFL64S13G812Y
€ 2.283,84
(compreso

Cassa e IVA)

n. 16  del
27/07/2020

Netto R.A. € 1.923,84
ITxxxxxxxxxx

 la spesa di € 8.723,52 è impegnata sul capitolo di bilancio 83/2 esercizio finanziario
2020 impegno n. 8. 

I l Responsabile del Settore
                                                                                                         dott. Pasquale De Stefano


	Comune di Marigliano
	Città Metropolitana di Napoli

